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СВЕДЕНИЯ
об обращениях, рассмотренных на заседаниях Территориальной избирательной комиссии Суздальского района
 в 2018 году

	№
п/п
	Дата поступления
	Содержание обращения
	Сведения о подтверждении
	Принятые меры
	
Текст ответа на обращение
	
Примечание

	1
	2
	3
	5
	6
	8
	9

	1
	
30.08.2018
	Жалоба по вопросам незаконного распространения агитационных материалов

	Подтверждено
	Обращение рассмотрено на заседании ТИК Суздальского района. 
Печатный материал  признан незаконным агитационным материалом, подлежащим изъятию, агитационная деятельность по её распространению признана подлежащей пресечению.
В  ОМВД России по Суздальскому району направлены представления о пресечении противоправной агитационной деятельности, об изъятии незаконных агитационных материалов и о привлечении виновных лиц к ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
	Постановление от 31.08.2018 
№ 220
	

	2
	05.09.2018
	Жалоба по вопросам незаконного распространения агитационных материалов

	Подтверждено
	Обращение рассмотрено на заседании ТИК Суздальского района. 
Печатный материал  признан незаконным агитационным материалом, подлежащим изъятию, агитационная деятельность по её распространению признана подлежащей пресечению.
В  ОМВД России по Суздальскому району направлены представления о пресечении противоправной агитационной деятельности, об изъятии незаконных агитационных материалов и о привлечении виновных лиц к ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
	Постановление от 05.09.2018 
№ 229

	

	3
	09.09.2018
	Жалоба по вопросам распространения печатного  материала

	Подтверждено
	Обращение рассмотрено на заседании ТИК Суздальского района. 
Печатный материал  признан агитационным материалом.
Жалоба заявителя направлена в  ОМВД России по Суздальскому району для проверки обстоятельств, указанных в жалобе и принятия мер реагирования в соответствии с действующим законодательством.

	Постановление от 09.09.2018 
№ 233

	




